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Hur al-Ansar hjälpte sina bröder
bland al-Muhajirin?

Det berättas på auktoriteten av Anas bin Malik (må Allah vara nöjd med
honom) som sade:

”När Muhajirerna migrerade från Mecka till Madinah kom de (i ett tillstånd
att) de inte hade något (dvs. pengar) i sina händer, medan Ansaar ägde
mark och datumpalmer. De delade sina egendomar med Muhajirerna.

Ansaar delade och gav dem på villkoret att de skulle ge hälften av
frukterna från trädgårdarna varje år, och Muhajirerna skulle gottgöra dem
genom att arbeta med dem och lägga ned arbete.

Anas bin Maliks moder kallades Umm Sulaim och hon var också moder till
’Abdullah bin Abu Talha (må Allah vara nöjd med honom) som var en
broder till Anas på moderns sida. Anas moder hade gett Allahs Sändebud
.sina datumpalmer صلى الله عليه وسلم

Han skänkte dem till Umm Aiman, slavflickan som hade frigivits av honom
och var moder till Usama bin Zaid (må Allah vara nöjd med honom). När
Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم hade avslutat kriget med folket i Khaibar och
återvände till Madinah återlämnade Muhajirerna till Ansaar alla gåvor som
de hade gett dem av frukterna.”

(Anas bin Malik sade:) ”Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم återlämnade till min moder
hennes datumpalmer och gav till Umm Aiman istället för dem
datumpalmer från sin trädgård. Ibn Shihab säger att Umm Aiman var
moder till Usama bin Zaid som var ’Abdullah bin ’Abdul-Muttalib’s
slavflicka och kom från Abessinien.

När Aminah födde Allahs Sändebud صلى الله عليه وسلم efter hans faders död brukade
Umm Aiman ta hand om honom tills han växte upp. Han (senare) frigav
henne och gifte bort henne med Zaid bin Haritha. Hon dog fem månader
efter Allahs Sändebuds bortgång.” [47]

Abu Huraira berättade:

”Ansaar sade (till Profeten صلى الله عليه وسلم): ’Dela datumpalmsträden mellan oss och
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dem (dvs. Muhajirerna/emigranterna).’ Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ’Nej.’ Ansaar
sade: ’Låt dem (dvs. emigranterna) utföra arbetet för oss i trädgårdarna
och dela datumfrukterna med oss.’ Emigranterna sade: ’Vi accepterade
detta.'” [48]

Fotnoter:

[47] Sahih Muslim 1771a.

[48] Sahih Al-Bukhari 3782.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 2 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


